

Değerli Dost Seçkin Hukukçu Prof.Dr. Ünal Narmanlıođlu

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden Prof.Dr. Ünal Narmanlıođlu'nun emekliye ayrılması dolayısıyla kendisine Armađan ıkartılacađını bildiren yazıyı aldıđımda onunla dostluđumuzun otuz yılını doldurduđunu hayretle farkettim. "Hayretle" diyorum, ünkü, zamanın bu kadar abuk akıp gideceđini hi hesaba katmamıřtım.

Ocak ayının Erzurum'da zellikle sođuk geen gnlerinden birinde Atatrk Üniversitesi İřletme (1982'den itibaren İktisadi ve İdari Bilimler) Fakltesi'nde asistan olarak greve bařladıđımda Krs Bařkanı Prof.Dr. Turhan Tufan Yce'den sonra ilk tanıřtıđım hukuk Ünal Narmanlıođlu olmuřtu. Onun dostluđunun, yardımsever yaklařımının ortama uyum sađlamamı ne denli kolaylařtırdıđı her zaman hatırımdadır. Hukuk olarak ortak konularımız fazlaydı. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakltesinde doktora yaptıđı dneme iliřkin anıları, gzlemleri ve tavsiyeleri doktora ařamasındaki bir asistan olarak benim ok ilgimi ekmiřti.

Bir hukuk fakltesinde akademisyenlik yapma isteđim, Atatrk Üniversitesi'nde geen birkaç yıldan sonra İzmir'de Ege (1982'den itibaren Dokuz Eylül) Üniversitesi Hukuk Fakltesi'nde tekrar sınava girip oraya gitmemle sonulandı. Atatrk Üniversitesinin o zamanki İřletme Fakltesinin geliřme dneminde nemli katkılar sađlayan, yıllarca akademik hizmetler veren Ünal Narmanlıođlu da sanırım benden 6-7 ay sonra *İř Hukuku Doktor Asistanı* olarak İzmir'e geldi. O dnemin İř Hukuku Krs Bařkanı aynı zamanda Fakltemizin dekanı olan Prof. Muhittin Alam'dı. Bu kez Ünal Narmanlıođlu'nun yeni Faklteye kolay aliřması iin yardımcı olmak bana dřt. Karatař'taki ilk Hukuk Fakltesi binamızda Onun greve bařladıđı gn Turhan Tufan Yce Hoca'nın bizi đle yemeđine gtrdđ restoran, oradaki sohbetlerimiz henz dnmř gibi hatırımda... O gnlerin đrenci boykotları, sonra 12 Eylül dnemi, Fakltemizin Buca'ya tařınması her birimizin yařamında nemli olaylar olarak belleklerimizde kazandı.

Benim niversiteler arasındaki yolculuđum İzmir'de noktalanmadı. Ancak, Ünal Narmanlıođlu artık İzmirli ve Dokuz Eylül niversiteli oldu, emekli oluncaya kadar tm mesaisini buraya harcadı. Otuz yıla yakın sreyle hizmet ettiđi bu kurumda sayısız hukuk yetiřtirdi, sayısız bilimsel esere imzasını attı; fedakr ve sorumlu đretim yesi olmanın gereklerini yerine getirdi.

X

Ünal Narmanlıođlu, ÷lke sorunlarına duyarlı yaklařımı, hukuki problemleri ortaya koyma ve tartıřma konusundaki becerisi, hoř sohbeti dolayısıyla bulunduđu her çevrede beđeni kazanan, aranan ve bulunmadıđında yokluđu hissedilen bir řahsiyettir.

Ünal Narmanlıođlu, yanında doktorasını yapmakla haklı olarak her zaman övündüđu Prof.Dr. Kemal Ođuzman ekolünü en iyi temsil eden öđretim üyelerinden biridir. Onu tanıyanlar, öđrencilerine nasıl deđer verdiđini, ne denli titiz çalıřtıđını, kitap ve makalelerini yazarken adeta kılı kırk yardıđını çok iyi bilirler. Ben burada kendisinin özellikle doçentlik sürecinde ne kadar titizlenip, “Türk Hukukunda Kanun Dıřı Grev ve Hukuki Sonuçları” konulu takdim tezinin kapsamlı ve bilimsel içerik yönünden güçlü olması için nasıl çaba harcadıđına tanıklık ettiđimi vurgulamak isterim.

Bir dönemin Türk iř hukukuna damgasını vuran “İř Hukuku Uygulamaları” (İHU) Ünal Narmanlıođlu’nun güncel, bilimsel ve kapsamlı karar incelemeleriyle daha da deđer kazanmıřtır. Onun “Türk Hukukunda Kanundan Dođan Kıdem Tazminatı”, “Grev”, vefa örneđi olarak Prof.Dr. Kemal Ođuzman’ın anısına ithaf ettiđi “İř Hukuku Ferdi İř İliřkileri I” ile “İř Hukuku II Toplu İř İliřkileri” isimli eserleri Türk iř hukuku ve sosyal güvenlik hukuku literatürünün temel taşları arasındadır.

Ünal Narmanlıođlu, kendisine olan güven duygumun hiç azalmadıđı, uzaktan da olsa dostluđunu, arkadařlıđını her zaman hissettiđim hayatımdaki ender kiřilerden biridir.

Seçkin hukukçu, gerçek dost, deđerli öđretim üyesi Prof.Dr. Ünal Narmanlıođlu’nun, yařamının bu yeni dönemini deđerli eři Nilgün Narmanlıođlu, sevgili ođlu Ömer Narmanlıođlu ve tüm sevdikleriyle birlikte mutlulukla geçirmesini candan diliyorum.

Prof. Dr. Nur CENTEL

*Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi
Ceza ve Ceza Usul Hukuku Öđretim Üyesi*